
                                                             Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM ÚNOR 2025 

sobota 8. února 

ÚNOROVÝ VÝŠLAPEK – ŽELECHOVICE NAD 

DŘEVNICÍ, ZELENÉ ÚDOLÍ 

Zveme všechny, kteří mají rádi pohyb na čerstvém vzduchu a 

chtějí něco zajímavého poznat a zažít. Bližší informace 

budou upřesněny. 

Ve spolupráci se Spolkem Parkinson Zlínsko a Regionálním 

centrem Sport pro všechny Zlín.   

pondělí 10. února v 14 h 

BINGO S TOMBOLOU 

Přátelské setkání u hry bingo s tombolou. 

Přihlášky předem – kapacita je omezena!                                                

čtvrtek 13. února v 10.50 h 

ÚNOROVÁ VYCHÁZKA ZA POZNÁNÍM – NEJVĚTŠÍ 

ČEŠTÍ ILUSTRÁTOŘI 

Společná návštěva unikátní výstavy, která nás provede českou 

ilustrací deseti významných českých ilustrátorů od minulosti 

po současnost v Galerii Desítka v Obchodním domě Zlín. Sraz 

u hlavního vchodu OD Zlín v 10.50 h. Možnost následného 

posezení v Kavárně Galerie Desítka s výhledem na Zlín. 

Snížené vstupné 130 Kč. 

Přihlášky předem!  

Účast na vycházce je na vlastní riziko, není sjednáno pojištění.  

 

 



                                                             Senior Point Zlín, třída T. Bati 204, Zlín 
                                                       tel: 739 522 801, zlin@seniorpointy.cz, senior-point-zlin.cz  
                                                                            Provozní doba: po-čt 10–17 h, pá 10-15.30 h 

 

PROGRAM ÚNOR 2025 

pondělí 24. února v 13-17 h 

MEZIGENERAČNÍ PRÁZDNINOVÁ TVOŘIVÁ DÍLNA 

Společné nenáročné tvoření – miničepičky z vlny, tvoření 

z papíru, vypichování polystyrenu aj. 

Materiál zajištěn. 

Mezigenerační aktivita. 

středa 26. února v 15 h 

ZPÍVÁNÍ S KYTAROU 

Hudební odpoledne při kytaře a s promítáním textů písní. 

 

Změna programu vyhrazena. 

 

                                                                    
 

  

Projekt Senior Point podporuje statutární město Zlín a Zlínský kraj 

 a provozuje jej Centrum pro rodinu Zlín z. s. 

                                                   


